

# Tech-Solutions ApS

Lunden 40, 9230 Svenstrup

CVR-nr. 33 14 99 56

**Årsrapport**

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2019.

---

Jonna Riis Rugholm Leineweber  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tech-Solutions ApS Lunden 40 9230 Svenstrup
	CVR-nr.: 33 14 99 56
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Rolf Nejsum Ulrik Plenge Jakobsen Jonna Riis Rugholm Leineweber
<b>Direktion</b>	Ulrik Plenge Jakobsen Jonna Riis Rugholm Leineweber
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive national og international handelsvirksomhed ved import og eksport af varer samt national og internationalt salg af teknisk støtte i form af rådgivning eller anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.417 t.kr. mod 1.181 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 117 t.kr. mod 38 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.416.697</b>	<b>1.181</b>
1 Personaleomkostninger	-1.231.509	-1.122
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.759	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>178.429</b>	<b>59</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-27.991	-9
<b>Resultat før skat</b>	<b>150.438</b>	<b>50</b>
Skat af årets resultat	-33.572	-12
<b>Årets resultat</b>	<b>116.866</b>	<b>38</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	116.866	38
<b>Disponeret i alt</b>	<b>116.866</b>	<b>38</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.107	26
Materielle anlægsaktiver i alt	29.107	26
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>29.107</b>	<b>26</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	0	78
Varebeholdninger i alt	0	78
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	96.228	128
Andre tilgodehavender	223.930	277
Tilgodehavender i alt	320.158	405
Likvide beholdninger	946.750	505
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.266.908</b>	<b>988</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.296.015</b>	<b>1.014</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	701.350	584
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>781.350</b>	<b>664</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.170	1
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.170</b>	<b>1</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	79.372	165
Leverandører af varer og tjenesteydelser	323.211	88
Selskabsskat	25.462	1
Anden gæld	85.450	95
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	513.495	349
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>513.495</b>	<b>349</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.296.015</b>	<b>1.014</b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Noter

---

	2018 kr.	2017 t.kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.166.560	1.072
Andre omkostninger til social sikring	22.695	13
Personalemkostninger i øvrigt	<u>42.254</u>	<u>37</u>
	<b><u>1.231.509</u></b>	<b><u>1.122</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ikke pantsætninger eller sikkerhedsstillelser mv.		
<b>3. Eventualposter</b>		
Der er ingen eventualposter mv.		
